
Město Rumburk 

 se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

č.j.: ORRI/20213-20/2143-2020/surm 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce tréninkového fotbalového hřiště, Rumburk“ 

 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 25.05.2020 a Rady města Rumburk ze dne 

03.06.2020, zadavatel rozhodl a vybral účastníka: 
 

 

EUROGREEN CZ s.r.o. 

se sídlem: Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

IČ: 64651959 

 

V rámci výběrového řízení byly z hlediska nejnižší nabídkové ceny hodnoceny nabídky 

účastníků – výsledek hodnocení: 

Pořadí nabídky 1. 2. 

Číslo nabídky 2. 1. 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

pm trávníky s.r.o. EUROGREEN CZ s.r.o. 

IČ/RČ účastníka 21913954 64651959 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.305.317,70 1.318.430,30 

Počet bodů nabídkovou cenu 70 69 

Počet bodů za reference 30 30 

Celkový počet bodů 100 99 

 

  



S přihlédnutím k velmi malému rozdílu mezi nabídkovými cenami proběhla při jednání 

hodnotící komise diskuze ohledně následné údržby trávníku a řešení případných reklamací. 

Komise se shodla na skutečnosti, že další náklady na údržbu trávníku v záruční době budou 

vzhledem k dopravě nižší u vybraného dodavatele, než u dodavatele z Plzeňského kraje (pm 

trávníky s.r.o.). 

Z důvodu výše uvedených skutečností zadavatel vybral účastníka EUROGREEN CZ s.r.o., 

Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ 64651959 s nabídkovou cenou 1.318.430,30 

Kč bez DPH. 

 

 

 

V Rumburku dne 08.06.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2020-06-08T14:59:40+0200




